УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от № clo t$

об организации и проведении
Республиканской интернет-олимпиады
для учащихся 5-6 классов на знание правил
безопасного поведения на дорогах

В рамках реализации мероприятий подпрограммы «Повышение безопасности
дорожного движения в Республике Татарстан на 2014-2020 годы» государственной
программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на
2014-2020 годы» с целью обеспечения безопасного участия школьников в дорожном
движении посредством формирования у них необходимых знаний и умений

1. МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей» (директор
Мухачева Н.А.) проинформировать образовательные учреждения о проведении
Республиканской интернет-олимпиады для учащихся 5-6 классов на знание правил
безопасного поведения на дорогах.

2. Руководителям образовательных организаций:
проинформировать педагогический состав об олимпиаде и организовать

участие.
- до 2 октября предоставить отчет о количестве зарегистрированных участников

олимпиады на электронный aflpecavtogorodok@mail.runo форме (Приложение 1).
3. Возложить ответственность за проведение олимпиады на Мухачеву Н.А.

(директора ЦДОдд).
4. Установить следующий срок организации и проведения олимпиады:
- с 21 сентября по 2 октября -  регистрация команд-участниц на портале по

безопасности дорожного движения «Сакла» http://sakla.ru в разделе ОЛИМПИАДА;
- 9 октября -  проведение олимпиады.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра
образования Р.И.Джалолову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющий обязанности
начальника управления образования А.Р.Рамазанова

Мухачева Н.А.
8(8555)30-31-19

http://sakla.ru

Приложение № 1 к приказу
№■ й  ''' от "У'.ОУ, (ZO.ZCy.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ
В РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ИНТЕРНЕТ-ОЛИМПИАДЕ ПО БДД

п/п
ФИО Дата

и год
рождения

Образователь
ная организация,

класс

Домашний
адрес, телефон